
 
 

UCHWAŁA NR 566/LX/VIII/2024 
RADY GMINY LINIA 

z dnia 28 marca 2024 r. 

w sprawie zaliczenia dróg na terenie gminy Linia do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 roku, poz. 40 z późń. zm) art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (Dz. U. 
z 2024 roku, poz. 320), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Wejherowskiego Rada Gminy Linia uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Do kategorii dróg gminnych zalicza się drogi położone na terenie Gminy Linia w miejscowości 
Smażyno, na działkach o numerach 216/1 oraz 191/2 w obrębie ewidencyjnym Smażyno. 

§ 2. Położenie i przebieg dróg o których mowa w §1 oznaczono na mapie stanowiącej załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Linia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Linia 

 
 

Tadeusz Klein 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 26 kwietnia 2024 r.

Poz. 2114



 

Załacznik nr 1 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2114


	UCHWAŁA NR 566/LX/VIII/2024 RADY GMINY LINIA z dnia 28 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Załacznik nr 1


